
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования детско-юношеская 

спортивная школа р.п. Мокшан.

ПРИКАЗ

От 10 января 2022 года № 02/1Ак

«Об утверждении и введении в действие плана мероприятий антикоррупционной 
деятельности в МБОУ ДО ДЮСШ р.п. Мокшан в 2022 г»

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБОУ ДО ДЮСШ р.п. 
Мокшан,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ ДО ДЮСШ р.п. 
Мокшан.
2. Ввести в действие выше указанный документ с момента подписания и добиваться его 
неукоснительного соблюдения.
3. Разместить вышеуказанный документ на сайте ДЮСШ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Кубарь С.А.


